המבקש הורשע בעבירה של נהיגה במהירות של 105 קמ"ש במקום בו המהירות המרבית המותרת היא 60 קמ"ש ונדון לפסילה של 30 יום, פסילה של חודשיים על תנאי למשך שנתיים וקנס בסך 1,200 ₪. המבקש נהג במהירות שהיא 45 קמ"ש מעל המותר. כעולה מגליון הרשעותיו המבקש נהג משנת 2015 ולחובתו 6 הרשעות, מהן 3 דומות משנים 2022 ו-2023. הענישה מידתית וסבירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אב תשפ"ד, 01 ספטמבר 2024,
בהעדר הצדדים.